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平成 26年 5月 23日 

各 位 

会社名  大和自動車交通株式会社 

代表者名 代表取締役社長 新倉能文 

（コード番号9082 東証第２部） 

問合せ先 執行役員総務部長 齋藤康典 

  （ＴＥＬ 03-6757-7161） 

 

 

（訂正）「当社株券等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の継続について」の一部

訂正について 

 

平成 26 年5 月15 日に公表いたしました「当社株券等の大規模買付行為に関する対応策（買収防

衛策）の継続について」の記載内容に誤りがありましたので訂正いたします。 

 

記 

 

１. 訂正理由 

発見された入力ミスを訂正するものであります。 

・独立委員会委員の略歴を五十音順にしております。 

・当社の大株主の株式保有状況の出資比率を自己株式を控除して計算しております。 

 

２. 訂正事項及び訂正箇所 なお、訂正箇所は を付して表示しております。 
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「当社株券等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の継続について」13 ページ 

【 訂 正 前 】 

別紙２ 

 

独立委員会委員の略歴（五十音順） 

 

 

鳥飼 重和 （とりかい しげかず） 

 昭和６１年１０月 司法試験合格 

 平成 ２年 ４月 第二東京弁護士会登録 

 平成 ６年 ４月 鳥飼総合法律事務所 代表（現在に至る） 

 

  

鐵 義 正 （てつ よしまさ） 

昭和５１年１１月   監査法人第一監査事務所（現新日本有限責任監査法人）入所 

昭和５６年８月    公認会計士開業登録 

昭和６２年５月    センチュリー監査法人（現新日本有限責任監査法人）社員 

平成９年８月     センチュリー監査法人（現新日本有限責任監査法人）代表社員 

平成２３年６月    新日本有限責任監査法人退職 

平成２４年６月    当社監査役就任(現) 

 

※鐵 義正氏は、会社法第2条第16号に規定される当社社外監査役です。なお、当社は鐵 義正

氏を、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。 

 

 

若槻 治彦 （わかつき はるひこ） 

 昭和３９年 ４月 株式会社日本興業銀行 入行 

 平成１１年 ６月   北総開発鉄道株式会社 代表取締役社長 

 平成１４年 ６月 帝都自動車交通株式会社 代表取締役社長 

 平成１９年 ６月   社団法人東京乗用旅客自動車協会 副会長 

 

 

以上の三氏と当社との間に、特別の利害関係はありません。 
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【 訂 正 後 】 

別紙２ 

 

独立委員会委員の略歴（五十音順） 

 

 

鐵 義 正 （てつ よしまさ） 

昭和５１年１１月   監査法人第一監査事務所（現新日本有限責任監査法人）入所 

昭和５６年 ８月   公認会計士開業登録 

昭和６２年 ５月   センチュリー監査法人（現新日本有限責任監査法人）社員 

平成 ９年 ８月   センチュリー監査法人（現新日本有限責任監査法人）代表社員 

平成２３年 ６月   新日本有限責任監査法人退職 

平成２４年 ６月   当社監査役就任(現在に至る） 

 

※鐵 義正氏は、会社法第2条第16号に規定される当社社外監査役です。なお、当社は鐵 義正

氏を、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。 

 

 

鳥飼 重和 （とりかい しげかず） 

 昭和６１年１０月 司法試験合格 

 平成 ２年 ４月 第二東京弁護士会登録 

 平成 ６年 ４月 鳥飼総合法律事務所 代表（現在に至る） 

 

  

若槻 治彦 （わかつき はるひこ） 

 昭和３９年 ４月 株式会社日本興業銀行 入行 

 平成１１年 ６月   北総開発鉄道株式会社 代表取締役社長 

 平成１４年 ６月 帝都自動車交通株式会社 代表取締役社長 

 平成１９年 ６月   社団法人東京乗用旅客自動車協会 副会長 

 

 

以上の三氏と当社との間に、特別の利害関係はありません。 
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「当社株券等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の継続について」14 ページ 

【 訂 正 前 】 

別紙３ 

 

 

当社の大株主の株式保有状況 

 

  

当社大株主上位１０名の株式保有状況（平成２６年３月末日現在） 

当社への出資状況 
株    主    名 

持株数（千株） 出資比率（％） 

新倉能文 1,510 14.3

太陽生命保険株式会社 750 7.1

吉田 満 632 6.0

ﾌﾟﾛｽﾍﾟｸﾄ ｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾌｧﾝﾄﾞ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ 631 6.0

第一生命保険株式会社 550 5.2

東都自動車株式会社 345 3.2

安田 一 300 2.8

株式会社リード 289 2.7

株式会社三井住友銀行 260 2.4

株式会社損害保険ジャパン 260 2.4

 （注）１．株数は、千株未満を切り捨てて表示しております。 

２．出資比率は、小数点第１位未満を切り捨てて表示しております。 

３．出資比率は、自己株式533,554株を控除して計算しております。 

４．発行済株式の総数は、10,500,000株。 
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【 訂 正 後 】 

別紙３ 

 

 

当社の大株主の株式保有状況 

 

  

当社大株主上位１０名の株式保有状況（平成２６年３月末日現在） 

当社への出資状況 
株    主    名 

持株数（千株） 出資比率（％） 

新倉能文 1,510 15.1

太陽生命保険株式会社 750 7.5 

吉田 満 632 6.3

ﾌﾟﾛｽﾍﾟｸﾄ ｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾌｧﾝﾄﾞ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ 631 6.3

第一生命保険株式会社 550 5.5 

東都自動車株式会社 345 3.4 

安田 一 300 3.0

株式会社リード 289 2.8

株式会社三井住友銀行 260 2.6 

株式会社損害保険ジャパン 260 2.6 

 （注）１．株数は、千株未満を切り捨てて表示しております。 

２．出資比率は、小数点第１位未満を切り捨てて表示しております。 

３．出資比率は、自己株式533,554株を控除して計算しております。 

４．発行済株式の総数は、10,500,000株。 

 
 
 

以 上 


